یکم- در حالی که ترکیه و قزاقستان با سرمایه گذاری
مشترک در ناوگان دریایی خزر و راه‌اندازی خطوط ریلی
جدیــد، کریدور میانی را تقویت می کنند، ایران با وجود
مزیت کوتاه ترین مسیر، از اقدام هماهنگ برای رقابت
باز مانده و در خطر از دست دادن سهم خود از ترانزیت

اوراسیاست.

سال بیست وسوم شماره 6095 8 صفحه قیمت 20000 تومان ‌شنبه 16خرداد 1405 20 ذی‌الحجه 1447 6 ژوئن 2026

ادامه درصفحه 2

ولادت امام موسی کاظم)ع( را تبریک می گوییم

جناب آقای دکتر ادریس سالاری
انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان »مشاور مدیرعامل و سرپرست

روابط عمومی بانک ملی ایران« را تبریک عرض می نماییم.
امید است در سایه تجارب ارزشمندتان، شاهد ارتقای هر چه بیشتر جایگاه